
13.05.2024 Şanlıurfa Hipodromu - Kayıtlar (5. Yarış Günü)

1. Koşu
Maiden, 2 Yaşlı İngilizler, 57,00 kg
1100m.  
Kum

İkramiye: 1.)160.000TL 2.)64.000TL 3.)32.000TL 4.)16.000TL 5.)8.000TL   E.İ.D:
1.09.71Yetiş.Primi: 1.)46.000TL 2.)18.400TL 3.)9.200TL 4.)4.600TL 5.)2.300TL   

1  ASALTIN M.GÜNDÜZ HÜS. DİLBER
 2y a e 57 EUPRHATES (USA)-MAGLADY   3 

2  ASİL KARACAOVALI Z.AKDEMİR RES. ÜNLÜ
 2y d e 57 TIGHT END-TOO MUCH LOVE   9 

3  BAK GELDİM M.E.SARIDAL LAT. KOÇYİĞİT
 2y a e 57 ABJAR ACADEMY-DİYAPİR    

4  CAYMAZ OĞLU M.E.SARIDAL MUS. SARIDAL
 2y a e 57 GÜNGÖR BABA-SUN RAIN   5 

5  HUREM HOP E.YARDIMCI ÖME. YARDIMCI
 2y d e 57 AUTHORIZED (IRE)-LORD OF THE SHADOW   7 

6  İŞKODRALI H.DEĞİRMENCİ NİH. TURAN
 2y d e 57 TIGHT END-İŞKODRA   0 

7  KURT AYAZ M.BARCİN HAL. DAĞTEKİN
 2y d e 57 PAPA CLEM (USA)-BELLEGARDE   7 

8  MY IRON E.YARDIMCI ÖME. YARDIMCI
 2y d e 57 SMART ROBIN (JPN)-MIDPOINT   2 

9  VAHŞİ BAWIKAL A.E.KARAKURT SEY. AKYILDIRIM
 2y a e 57 BAWIKAL-QUENN LALA   6 

10  YUSUF CANDIR Y.BAYSAL ALİ BAKIR
 2y d e 57 TRAPPE SHOT (USA)-RENK FARKI    

11  ZİZOĞLU A.AKIL İBR. CANLIKA
 2y a e 57 EUPRHATES (USA)-NAYMAN SULTAN    

12  ALİCAN KIZI M.A.SUBAY SİN. SUNKAR
 2y d d 55 CAZADOR-SANGRIA   7 

13  ALMİRA KIZ İ.YILMAZ MEH. ARSLAN
 2y d d 55 SIDNEY'S CANDY (USA)-ANTILOP    

14  ALWAYS WIN A.E.KARAKURT SEY. AKYILDIRIM
 2y d d 55 ABJAR ACADEMY-RADIKAL DREAM   5 

15  BOYRAZ GÜLÜ M.E.SARIDAL MUS. SARIDAL
 2y d d 55 AFTER MARKET (USA)-JOYFUL GIRL    

16  ÇAVKANİŞ E.ÇETİNKURT İSM. KOÇYİĞİT
 2y d d 55 MENDIP (USA)-KHASMA (IRE)    

17  GOOD HOPE T.ÇİZİK ALİ ÇİZİK
 2y d d 55 HAKEEM (USA)-HOPE FOR GOOD   6 

18  GÜLLİİZİM S.BECENE AHM. ÇELİK
 2y a d 55 TOUGH GUY-YAZGI SULTAN    

19  HABUŞŞE M.E.SARIDAL LAT. KOÇYİĞİT
 2y d d 55 PAPA CLEM (USA)-MANICOURT   3 

20  HEMDEM M.ALTIN MUS. ÇAL
 2y d d 55 EUPRHATES (USA)-SİMETRİ   4 

21  HİMALA RÜZGARI M.E.SARIDAL MUS. SARIDAL
 2y d d 55 AYRTON-IRMAK SULTAN   2 

22  KALKAN ZAFERİ V.ÇİZİK M. ALİ BECENE
 2y d d 55 HAKEEM (USA)-KEY OF DESTINY   6 

23  KIRŞİRİN A.AKBABA EYY.
AYDINLIKTA

 2y d d 55 GÜNGÖR BABA-HARDY KHAN    

24  LADY İSİS İ.H.GÜRLER M. ALİ BECENE
 2y d d 55 MYBOYCHARLIE (IRE)-WHO IS THAT CHICK    

25  LİVZARA S.BECENE HÜS. BECENE
 2y d d 55 AFTER MARKET (USA)-KAPTANIN KIZI   3 

26  MİR NUSE V.ÖNDER ZAB.
CANPOLATLI

 2y d d 55 TIGHT END-BABBAR PATERA   4 

27  MOLLIE R.KAYA TAH. ŞİMŞEK
 2y d d 55 BECERİKLİHAN-DEEP QUEEN   9 

28  SAVIOR STORM V.ÖNDER FER.
CANPOLATLI

 2y a d 55 TIGHT END-SAVIOR ANGEL   5 

29  SUZİDİL M.A.SUBAY MUR. YILDIZ
 2y d d 55 SMART ROBIN (JPN)-ÜLTİMATOM    

30  TEZGAHTAR NEBAHAT K.TAŞDEMİR ARİ. ÇELİK
 2y d d 55 EUPRHATES (USA)-KILAVUZ HATİCE    

31  VAHŞİKIZIM A.E.KARAKURT SEY. AKYILDIRIM
 2y a d 55 BAWIKAL-BALAHATUN   2 



 

2. Koşu
Handikap 15/H3, 3 Yaşlı İngilizler, kg
1900m.  
Kum

İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL   E.İ.D:
1.59.89Yetiş.Primi: 1.)24.150TL 2.)9.660TL 3.)4.830TL 4.)2.415TL 5.)1.208TL   

1  HANDSOME LAKE M.ALTIN ABD. YILDIZ
 3y d e 61 GÜNGÖR BABA-SİMETRİ   260311 

2  OĞLUM ŞERDİL İ.DEMİR SAL. YILDIZER
 3y d e 59,5 RED GIANT (USA)-ELEVATED   255463 

3  VICTORY SHOT M.E.SARIDAL MÜS. KAPLAN
 3y d e 59,5 KING OF TRAKYA-SAADETCİM   308131 

4  LORD OF GENTLEMEN M.ALTIN EKR. ALTIN
 3y d e 59 ENYALIOS-KEBERLİ SULTANI   213332 

5  SONATO VIE M.ALTIN M. TAH. AKSOY
 3y d e 57,5 PIANO SONATA-SUR MA VIE (USA)   9-56462 

6  AYGÜL KIZ O.GÖRMEZ MEH. DURMAZ
 3y a d 56,5 INDIGO RED (GB)-MILLIONDOLLAR BABY   371697 

7  TOWSON N.DOĞAN HAŞ. DOĞAN
 3y d d 54,5 APPROVE (IRE)-MISS QUICK   764123 

8  ALTINIŞIĞIM T.ÇİZİK EYY. ÇİZİK
 3y d e 54 AFTER MARKET (USA)-QUEEN OF THE STORM   961925 

9  AKYILDIRIMOĞLU M.KILINÇ SEY. AKYILDIRIM
 3y d e 53,5 KANEKO-RAINSTORM   144452 

10  SEVİNÇLİ R.KAYA TAH. ŞİMŞEK
 3y a e 53,5 GÜNGÖR BABA-ESCLARMONDE (IRE)   068717 

11  PHANTOM WARRIOR Z.AKDEMİR KAS. AKDEMİR
 3y a e 52,5 TU BRUTUS (CHI)-BOND PRINCESS (USA)   948786 

12  LORD OF THE BLACK A.AKBABA MUH. FELHAN
 3y d e 51 BLUEGRASS CAT (USA)-BOUNDING AWAY (IRE)   03391 

13  LAST CHANCE NAIL T.ÇİZİK M. ALİ ÇİZİK
 3y a d 50,5 TOCCET (USA)-PHOENIX   478838 

14  BLUE THE STORM M.ALTIN BİL. EMİROĞLU
 3y d e 50 PAPA CLEM (USA)-ALBATRAOZ   760-774 

15  RUFFIAN BOY O.DEMİR HAL. AKGÖBEK
 3y d e 50 PACO BOY (IRE)-PAX AMERICANA (FR)   0-770 

3. Koşu
ŞARTLI 3, 3 ve Yukarı İngilizler, 51,50 60,00 61,50kg
2100m.  
Kum

İkramiye: 1.)114.500TL 2.)45.800TL 3.)22.900TL 4.)11.450TL 5.)5.725TL   E.İ.D:
2.13.86Yetiş.Primi: 1.)19.751TL 2.)7.901TL 3.)3.950TL 4.)1.975TL 5.)988TL   

1  EMİN AMCA İ.ATMACA M. EMİ.
DEMİRKAPU

 5y d a 64,5 NEARLY GREEN-HELINDA   009521 

2  KANAGA (Koşmaz) T.ÇİZİK CAN ÇAĞRI
 5y a a 64,5 WIN RIVER WIN (USA)-MIA BRUNI   013262 

3  ANARKHIA M.KAYA FER. AKYAVUZ
 4y d a 63 PAPA CLEM (USA)-CRYSTAL CUP   895141 

4  REAL GRACE E.AÇMAZ MUS. BAYDAN
 5y d a 61,5 INVINCIBLE SON (IRE)-MISS DREAM   870441 

5  SHADOW MAN İ.ATMACA M. EMİ.
DEMİRKAPU

 7y d a 61,5 AFTER MARKET (USA)-ÇINARINKIZI   021600 

6  QUEEN ISABELLE O.DEMİR HAL. AKGÖBEK
 4y d k 60 GORMLEY (USA)-SOME LEGS (USA)   287450 

7  BILLY KID O.DEMİR MÜS. ASLAN
 6y a a 58,5 LION HEART (USA)-AYSAÇAN   080732 

8  GRAY WOLF Ö.HARİŞ FER. İNAL
 8y d a 58,5 VICTORY GALLOP (CAN)-CONCORDE KISS (USA) 19   068073 

9  MITHRIL A.ÇİZİK İSM. HADİOĞLU
 5y d a 58,5 DAI JIN (GB)-BÜYÜKANNE   5191-27 

10  SAF KROM A.AKBABA MUH. FELHAN
 5y d a 58,5 SCARFACE-ORE   17-3447 

11  TANERHAN A.AKBABA MUH. FELHAN
 6y d g 58,5 SCARFACE-PEPPER BLOSSOM (GER)   580005 

12  THE GLOVE A.ÇİZİK İSM. HADİOĞLU
 5y d a 58,5 DAI JIN (GB)-MHYSA   11443-0 

13  DESERT FIRE O.DEMİR İBR. YILDIZ
 4y d a 58 SCARFACE-CODARA VADİSİ   739356 

14  NİSANUR HATIRASI V.ÖNDER ZAB.
CANPOLATLI

 4y d a 57 SON OF SUN-BABBAR PATERA   544386 

15  PENABER A.BAĞIŞ ABD. DURMAZ
 4y d a 57 GÜNGÖR BABA-ORANGE TWILIGHT (USA)   1-76303 

16  QUICK SMART V.ÇİZİK NUR. CANPOLAT
 4y d a 57 LION HEART (USA)-FLAMING SLEW (USA)   000009 

17  AMIGDALA İ.DEMİR SAL. YILDIZER
 10y d k 56,5 VICTORY GALLOP (CAN)-ESCLARMONDE (IRE) 38   645685 

18  MİLA GOLD O.DEMİR SİN. KORKMAZ
 5y a k 56,5 EL CORREDOR (USA)-MIA WOMAN   004364 

19  BELFAST E.YARDIMCI MUZ. YARDIMCI
 5y a g 58,5 SHAMALGAN (FR)-BAIADERA (GER)   5165-08 

20  QUEENSTOWN H.DEĞİRMENCİ M. EMR.
HADİOĞLU

 5y d k 56,5 DAI JIN (GB)-LADY OSCAR (USA)   81790-9 

21  CABALLO PERFECTO Y.SAZAK GÖR.
GEDİKOĞLU

 4y d a 57 TOROK (IRE)-ANNA ALEXANDRA (IRE)   040-077 

22  BLUE THE STORM M.ALTIN BİL. EMİROĞLU
 3y d e 48,5 PAPA CLEM (USA)-ALBATRAOZ   760-774 

23  KARAKARA Y.BAYSAL REF. ÇEVİK
 5y d a 58,5 LION HEART (USA)-SEBAARBİN   17023-0 



 

4. Koşu
ENGELSİZ ŞANLIURFA KOŞUSU Handikap 16/H3, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
1900m.  
Kum

İkramiye: 1.)175.000TL 2.)70.000TL 3.)35.000TL 4.)17.500TL 5.)8.750TL   E.İ.D:
1.59.89Yetiş.Primi: 1.)30.188TL 2.)12.075TL 3.)6.038TL 4.)3.019TL 5.)1.509TL   

1  PENABER A.BAĞIŞ ABD. DURMAZ
 4y d a 63 GÜNGÖR BABA-ORANGE TWILIGHT (USA)   1-76303 

2  TRADER V.ÖNDER HÜS. BECENE
 4y a a 62,5 TEMELHAN-NO MONEY NO HONEY   3535-35 

3  LION FRANCESCO S.BEKTAŞ MAH. SİNANLI
 4y d a 62 CİHANIM-TOPDRAFT   5644-65 

4  QUEENSTOWN H.DEĞİRMENCİ M. EMR.
HADİOĞLU

 5y d k 63 DAI JIN (GB)-LADY OSCAR (USA)   81790-9 

5  BARTUBEY H.DEĞİRMENCİ ŞEN. MUSLU
 6y d a 61,5 MALİ-PAN FLUTE   416064 

6  SAF KROM M.BARCİN MUH. FELHAN
 5y d a 61,5 SCARFACE-ORE   17-3447 

7  KING BALOTELLI M.BARCİN MUH. FELHAN
 4y d a 59 HEMSWORTH (USA)-ALBATRAOZ   042125 

8  BELFAST E.YARDIMCI MUZ. YARDIMCI
 5y a g 59 SHAMALGAN (FR)-BAIADERA (GER)   5165-08 

9  ÇAPRAZ M.ALTIN İ. HAL. ALTINTEN
 5y a a 59 EVOKE (USA)-SİYAH ATEŞ   025833 

10  KARAKARA Y.BAYSAL REF. ÇEVİK
 5y d a 59 LION HEART (USA)-SEBAARBİN   17023-0 

11  DEMENTED A.BAĞIŞ ABD. AKDAĞ
 6y d a 58,5 LION HEART (USA)-LONE LOOK (GB)   800503 

12  MITHRIL A.ÇİZİK İSM. HADİOĞLU
 5y d a 58 DAI JIN (GB)-BÜYÜKANNE   5191-27 

13  KANAGA T.ÇİZİK CAN ÇAĞRI
 5y a a 57,5 WIN RIVER WIN (USA)-MIA BRUNI   013262 

14  MİLA GOLD O.DEMİR SİN. KORKMAZ
 5y a k 57,5 EL CORREDOR (USA)-MIA WOMAN   004364 

15  SOLIT FRIEND A.AKBABA HÜS. FELHAN
 4y k a 56,5 GREY CORAL-SPINSTER   878811 

16  AMIGDALA İ.DEMİR SAL. YILDIZER
 10y d k 56,5 VICTORY GALLOP (CAN)-ESCLARMONDE (IRE) 38   645685 

17  REAL GRACE E.AÇMAZ MUS. BAYDAN
 5y d a 56 INVINCIBLE SON (IRE)-MISS DREAM   870441 

18  SAURON S.BECENE S. ERC. BECENE
 4y d a 54,5 MENDIP (USA)-MÜNEVVER HANIM   000924 

19  ANARKHIA M.KAYA FER. AKYAVUZ
 4y d a 54,5 PAPA CLEM (USA)-CRYSTAL CUP   895141 

20  QUEEN ISABELLE O.DEMİR HAL. AKGÖBEK
 4y d k 54 GORMLEY (USA)-SOME LEGS (USA)   287450 

21  QUICK SMART V.ÇİZİK NUR. CANPOLAT
 4y d a 52,5 LION HEART (USA)-FLAMING SLEW (USA)   000009 

22  SOUND OF VICTORY Y.BAYSAL BED. ARSLAN
 4y d a 51,5 SPEEDY WOLF-SİMİRNALI KIZ   315432 

23  DESERT FIRE O.DEMİR İBR. YILDIZ
 4y d a 51 SCARFACE-CODARA VADİSİ   739356 

24  GRAY WOLF Ö.HARİŞ FER. İNAL
 8y d a 52 VICTORY GALLOP (CAN)-CONCORDE KISS (USA) 19   068073 

25  CABALLO PERFECTO Y.SAZAK GÖR.
GEDİKOĞLU

 4y d a 50 TOROK (IRE)-ANNA ALEXANDRA (IRE)   040-077 

26  TANERHAN A.AKBABA MUH. FELHAN
 6y d g 58 SCARFACE-PEPPER BLOSSOM (GER)   580005 

5. Koşu
ŞARTLI 4/DHÖW/Dişi, 4 Yaşlı Araplar, 58,00 kg
1700m.  
Kum

İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL   E.İ.D:
1.56.86Yetiş.Primi: 1.)24.150TL 2.)9.660TL 3.)4.830TL 4.)2.415TL 5.)1.208TL   

1  ERVANAZ R.KAYA ABD. KAYA
 4y a k 60 ALTAHA-GÜHERKIZ   007157 

2  BEYAZ GÖLGE M.ALTIN MUS. KAPLAN
 4y a k 58 SERHANTAY-MEGNEGİGÜLÜ   312734 

3  ÇAKIRGÖZLÜM A.DİNÇ KUT. SAÇAN
 4y d k 58 SARRAF-DİZDAR YILDIZI   788907 

4  OVAKIZI Z.AKDEMİR NAİ. KARAKEÇİ
 4y a k 58 OVA-DEMİRKIRGÜLÜ   034531 

5  BALKÜPÜM S.DOĞAN MUS. BAYDAN
 4y k k 56 TURBO-BALK   106050 

6  RÜKEN KIZIM H.DEĞİRMENCİ HAK. SÖNMEZ
 4y k k 56 KOPUZ-CANRÜKEN   185646 

7  AK ŞARA O.DEMİR HAL. FELHAN
 4y k k 55 ENDEREFE-AKCEREN   0-85708 

8  ALACA TOPU H.TURAN ZEK. DOĞAN
 4y k k 55 ATEŞTOPU-ZİYADE   032880 

9  BAHELE H.DEĞİRMENCİ DOĞ. SÖNMEZ
 4y d k 55 SAADIN GÜCÜ-ALŞAHİDE   42-4809 

10  CAN HATİCE F.BAKAY S. AHM. CENGİZ
 4y k k 55 ENDEREFE-CENGİZGÜLÜ   8-77770 

11  CANIMINÖZÜ E.YARDIMCI MUZ. YARDIMCI
 4y a k 55 SERHANTAY-TÜLLÜKIZ   059950 

12  KÖYCEĞİZ S.BECENE HÜS. BECENE
 4y d k 55 BİLGİN-BELCEKIZ   200230 

13  KÜÇÜK WESME M.DOĞAN BİL. DOĞAN
 4y a k 55 KARAKEMAL-ALBİYE   010065 

14  MÜBERREM M.DOĞAN NUS. DOĞAN
 4y a k 55 SERHANTAY-İZLİ   902397 

15  PRENSES DİLARA O.DEMİR FAİ. AY
 4y k k 55 BERKCAN-TOŞURKIZI   410808 

16  RAZİYE TAY M.ALTIN EKR. ALTIN
 4y k k 55 TAYCAN-RAZİYE   9-00837 

17  TUMBUL NAZLI S.BECENE REŞ. TUMBUL
 4y k k 55 TURBO-MY FLOWER   520093 

18  YOLLAR SENİN O.GÖRMEZ İSM. GÜRLER
 4y k k 55 JOKER-CANYELDA   67-0300 

19  ÖZLEM YERİ İ.ATMACA FER. YAVUZ
 4y k k 55 UÇANBEY-KATHMANDU   81 

20  ŞENAYSULTAN H.TÜRKMAN ÖME.
KARAÇİZMELİ

 4y k k 55 TAMERİNOĞLU-TATARKIZ   30100-0 



 

6. Koşu
ŞARTLI 4/DHÖW, 4 ve Yukarı Araplar, 58,00 59,50 kg
1400m.  
Kum

İkramiye: 1.)140.000TL 2.)56.000TL 3.)28.000TL 4.)14.000TL 5.)7.000TL   E.İ.D:
1.35.56Yetiş.Primi: 1.)24.150TL 2.)9.660TL 3.)4.830TL 4.)2.415TL 5.)1.208TL   

1  BİLİRKİŞİ E.AÇMAZ FUA. CANLIKA
 7y a a 62,5 KAIZBERT (RU)-ŞIPSEVDİ   625117 

2  TARGUTAY M.A.SUBAY MUS. ÇEÇAN
 4y d a 60 YAMANER-KUZGUN   465143 

3  DEDE YALAZ R.KAYA SAH. KAYA
 5y k a 59,5 BERKAY EFE-ÇÖL CEYLANI   550233 

4  İLKAYOĞLU M.A.SUBAY EMR. CANPOLAT
 7y a a 59,5 YAVUZŞAH-İLKAYSULTAN   514456 

5  KOŞANASLAN M.DEMİROL SEÇ. TOYDEMİR
 6y k a 59,5 KAIZBERT (RU)-BABACANYAN   276400 

6  SABIR BEY B.TANRIKULU HÜS. BECENE
 8y k a 59,5 ATİKBEY-KAYISI   037514 

7  ŞİMŞEK OĞLU Z.AKDEMİR NAİ. KARAKEÇİ
 5y k a 59,5 ŞİMŞEĞİNOĞLU-KIRMATRA   646921 

8  REMİLİKIZ M.ALTIN MUS. KAPLAN
 9y k k 57,5 GOBAKBEY-DENİZ KIZI 48   104159 

9  TİLKİ ANDREA E.YARDIMCI MÜZ. YARDIMCI
 5y k a 57,5 SON MARTI-ZAHİDE HATUN   973325 

10  ÇELİKMAVİ O.GÖRMEZ NUR. CANPOLAT
 8y a a 56,5 KAIZBERT (RU)-SARALA   784961 

11  GÜVENAĞA M.E.SARIDAL MEH. BECENE
 8y a a 56,5 TURBO-YARDIMCIKIZI   406-407 

12  MİR ASLANI A.AKIL ALİ SUSEN
 5y k a 56,5 UÇANBEY-MİRAYBATUR   2-95004 

13  MUSTİCAN E.YARDIMCI MUS. YARDIMCI
 6y k a 56,5 SON MARTI-SERPİLCİK   432867 

14  KRALDOĞAN N.DOĞAN MEH. DOĞAN
 4y a a 56 JOKER-OFİON   51-3612 

15  KAYALARIN EFENDİSİ R.KAYA SEL. KAYA
 4y d a 55 YÜREKKAYA-N'DJAMENA (FR)   331422 

16  MUCİZE HAN O.DEMİR AHM. KAYA
 4y a a 55 MÜCİZEKAYA-TUTKUKAYA   124341 

17  TİRYAKİ BEY H.DEĞİRMENCİ MAH. AKBAŞ
 4y k a 58 ŞİMŞEĞİNOĞLU-GÜNHAN   89-2210 

18  BAŞ AT Y.ÇAĞLAR KEN. BAŞBOĞA
 5y k a 56,5 OYMAKBEYİ-COMOGÖLÜ   408650 

19  ŞAPKALI MEMO M.BARCİN M. SAL. APAYDIN
 4y k a 55 KIRDEMİRKIR-ŞİRAZE   547410 

20  MUFUKCAN M.BARCİN HAL. YAPRAK
 5y k a 56,5 EFEM-CANDEZİ   650603 

21  KARANEZİR Y.BAYSAL REF. ÇEVİK
 4y d a 55 ULUER-ARANAN   088559 

22  ÇETİNSU M.DOĞAN MUR. ÇELİK
 9y k a 56,5 TAMERİNOĞLU-FORRAYDIR 46   9044-00 

Koşu S.
Saat

 Koşu Türü
 Mesafe  Pist Türü İkramiyeler  En İyi

Derece

Forma Sıra
St.

 At  Takılar Antrenor Sahip

 Yaş Kilo Orijin Handikap Çim /
Handikap Kum Son 6

Eküri Bilgileri


